
11公告·广告
2023年9月4日 星期一编辑：王亚荣 版式：陈小蕾

根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《新
疆维吾尔自治区招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实施细

则》等法律、法规规定，经昌吉高新技术产业开发区管委会批
准，我局决定公开挂牌出让编号为2023-011号地块的国有建

设用地使用权，现将有关出让事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局挂牌出让国有建设用地使用权公告
高新告字[2023]07号

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均
可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确
定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文
件。申请人可于2023年9月1日至2023年9月28日到昌吉回
族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局（人才大
厦406室）获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2023年9月1日至2023年9月28日日到
昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局

（人才大厦406室）向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的
截止时间为2023年9月28日18时00分。经审核，申请人按规
定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2023年9月28
日18时00分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在昌吉回族自治州自
然资源局昌吉高新技术产业开发区分局（人才大厦406室）进
行。挂牌时间为：

2023 年 9 月 21 日 10 时 30 分至 2023 年 9 月 30 日 18 时 00
分。

七、其他需要公告的事项：

1.挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现
场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

2.本次挂牌出让不接受电话、电子邮件和邮寄报名及在昌
吉高新区历年仍欠缴土地出让金或存在闲置土地的企事业单
位（个人）申请；

3.挂牌公告内容更改的，以届时的更改公告为准。
联系人：王耀华 汪琪格格
联系电话：0994-2515336

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局
2023年9月4日

地块编号

2023-011

地块位置

位于昌吉高新区，北至前勇路道路红线，东至用
地边界，南至用地边界，西至用地边界

建设用地面积
（平方米）

73703.78

规划批准
用途

工业用地

容积率

≥1.0

建筑
系数

≥40%

绿地率

≥15%≤20%

出让年
限（年）

50

竞买保证
金（万元）

465

起始价
（万元）

928.6677

增价幅度
（万元/次）

10

备 注

其他有关规划建设等方案的要求详
见《规划设计条件通知书》中内容

经吉木萨尔县人民政府批准，吉木萨尔县自然资源局决定以挂牌方式出让三幅地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

吉木萨尔县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
吉自然告字[2023]10号

二、竞买人资格：中华人民共和国境内的法人、自然人和
其他组织均可申请参加，申请人仅可以单独申请（除法律另有
规定外）。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得的原则
确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文
件。申请人可于2023年8月31日至2023年9月19日，到吉木
萨尔县国土资源储备中心获取挂牌出让文件。

五、申请人于2023年8月31日至2023年9月19日，到吉
木萨尔县国土资源储备中心提交书面申请。交纳竞买保证金

的截止时间2023年9月19日19时。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件

的，我局将在2023年9月19日19时前确认其竞买资格。
六、本次国有土地使用权挂牌地点为吉木萨尔县国土资源

储备中心，挂牌时间为2023年9月20日至2023年9月29日。
挂牌时间内（节假日不休息），竞买报价时间为：挂牌期限

内每天上午10时-13时、下午16时-19时。
七、其他需要公告的事项
1、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现

场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

2、本次公告不接受电话、传真及网上报名。
八、联系方式与银行账户
联系地址：吉木萨尔县文明东路政务中心大楼
联系电话：0994-6981085
联系人：赵峰、刘哲
开户单位：吉木萨尔县自然资源局
开户行：中国农业银行吉木萨尔县支行营业部
账号：30070101040018724

吉木萨尔县自然资源局
2023年9月4日

编号

2023-10-01
2023-10-02
2023-10-03

土地位置

新地乡
新地乡
石场沟

土地面积
（㎡）

19015.59
5197
3432

土地用途

商业用地
商业用地
工业用地

规划 指标 要求

容积率
≤0.5
0.3

≥0.6

建筑密度（%）
≤35
≤35

≥30%

绿地率（%）
≥20%
≥30%
≤20%

建筑高度（m）
≤10
≤18
≤18

出让年限（年）

40
40
50

挂牌起始
价（万元）

505.8147
136.6811

34.32

竞买保证
金（万元）

253
69
18

备注

根据《不动产登记暂行条例实施细则》规定，我局对申请方王振、王菊
霞审核，现予公告征询异议，自本公告发布之日起15个工作日内无异议，
我局将予以登记注册,补发不动产权属证书，原不动产权证书予以公告作
废。申请人王振、王菊霞，坐落位于呼图壁县2街道1街坊天和锦绣苑15
栋2单元501号，不动产证号：新（2017）呼图壁县不动产权第0001208号，
用途：住宅，土地取得方式：出让，共有宗地面积：729.66平方米，土地使用
权面积：20.17平方米。现申请遗失补发，如该不动产权利人另有主张，请
在 公 告 期 内 到 呼 图 壁 县 不 动 产 登 记 中 心 办 理 复 查 手 续 ，电 话 ：
0994-4508127。

特此公告
呼图壁县不动产登记中心

2023年9月4日

不动产权证书遗失补发公告
呼自然补发（2023）030号

2018年12月31日之前在昌吉市

看守所羁押未退代购物品款的人员，

请于本公告发布之日起30日内，持本

人身份证及相关手续到昌吉市公安局

办理退款手续，逾期未办理的，将按照

无主钱款缴纳昌吉市国库。

特此公告

昌吉市公安局
2023年9月4日

公 告
依据《新疆维吾尔自治区呼图壁县

人民法院民事裁定书》（（2017）新2323民
破2号之四）和《房屋登记办法》第四十一
条之规定，依法注销产权人：新疆天山纺
织集团棉业有限公司名下位于呼图壁县
六街 37 区 1 院 2-3 房屋的房产证，其房
屋所有权号为：房权证呼（2005）字第
011788 号。因被执行人拒不交房产证，
现强制注销原房产证。

特此公告
呼图壁县房屋管理局

2023年9月4日

公 告

分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息
●于运201865001850号护士执业证书遗

失，特此声明。
●马文静201565000090号护士执业证书

遗失，特此声明。
●刘伯汉西郊陵园骨灰寄存证遗失，格位

1-9-93，特此声明。
●雒俊义持有阜康市天龙实业开发有限

责任公司2302号股权证遗失，特此声明。
●父：沙尔色巴义·托呼达木拉提 母：阿

尼曼·叶尔肯 遗失奇台县人民医院开具给新
生儿江梧娅·沙尔色巴义的 P650282736 号出
生医学证明，特此声明。

● 新 疆 西 峰 源 实 业 开 发 有 限 公 司
WAN021231579317 号汽车合格证遗失，车架
号：LGWCA4195PB003285，车型：乘用车，特
此声明。

●奇台县安顺农机驾驶员培训学校公章
遗失，声明作废。

●新疆维吾尔自治区广播电视局五二三
台分工会银行开户许可证遗失，核准号：
Z8850000018205，开户行：中国工商银行股份
有 限 公 司 昌 吉 回 族 自 治 州 分 行 ，账 号 ：
3004800129000062263，特此声明。

●奇台县牧美奶农养殖专业合作社银行
开户许可证遗失，核准号：J8855000936001，开
户行：中国工商银行股份有限公司奇台支行，
账号：3004862009200167741，特此声明。

●新疆振宏源生物科技有限公司公章遗
失，声明作废。

●新疆振宏源生物科技有限公司财务专
用章遗失，声明作废。

●新疆振宏源生物科技有限公司法人王
伟明私章遗失，声明作废。

●阿尔孜古丽·阿依莎遗失昌吉市和谐物
业服务有限公司开具的DXYSK2020070631号
收据，金额：2000元，特此声明。

●马伟遗失乌鲁木齐房地产开发（集团）
有限公司开具的00136843号收据，金额：1000
元，特此声明。

●樊文娟遗失中国人民人寿保险股份有
限公司开具的 1867442 号收据，金额：500 元，
特此声明。

●吴翊晓遗失中国人民人寿保险股份有
限公司开具的 1784217 号收据，金额：500 元，
特此声明。

●王雪遗失中国人民人寿保险股份有限
公司开具的 1784218 号收据，金额：500 元，特
此声明。

●赵娜遗失中国人民人寿保险股份有限
公司开具的 1784387 号收据，金额：500 元，特
此声明。

●阿曼太·居马洪遗失中国人民人寿保险
股份有限公司昌吉回族自治州中心支公司开
具的1525087号收据，金额：500元，特此声明。

●彭顺花遗失中国人民人寿保险股份有
限公司昌吉回族自治州中心支公司开具的
1784303号收据，金额：500元，特此声明。

●张祥雨遗失中国人民人寿保险股份有
限公司昌吉回族自治州中心支公司开具的
1346164号收据，金额：500元，特此声明。

●新疆昌吉市北京南路昌建花园小区 5
幢 楼 4 单 元 502 室 王 保 中（身 份 证 号 ：
653126196309010312）增加曾用名王宝忠，特
此声明。

●新疆昌吉市共青团农场幸福路 900 号
孙文茜（身份证号码：652324199008202821）更
名为孙栗，特此声明。

公告
玛纳斯瑞祥汽车驾驶员培训学校因企业

转型转产，请没完成培训结业的学员自 2023
年9月1日起，到玛纳斯县东亮驾校参加培训
或办理相关手续。

截止日期：2024年3月30日。
望学员们相互转告，特此公告
新疆达瑞实业有限责任公司玛纳斯瑞祥
汽车驾驶员培训学校
2023年9月4日

注销公告
木垒县山粮糜子产业发展协会，统一社会

信用代码：51652328MJX5173590，因不能按预
期的发展方向正常运转，拟向登记机关申请注
销登记，已成立清算组，清算组由杨彬姈、王翠
琴、管雪文、刘建勇、王艳琴组成，杨彬姈负责，
请债权人自2023年9月4日起45日内向本清
算组申报债权。

联系人：郭成
联系电话：18809941922
通讯地址：新疆昌吉州木垒县西吉尔镇


